ff

sonarum trinitatē: t̄ maiestatē: t̄ di-
uinitatē: t̄ omnipotentiam tuā. per
thronum tuū: per nouem ordines an-
gelorum: p̄ cherubin: t̄ seraphin: per
thronos: t̄ dominationes: p̄ virtutes
t̄ potestes: per angelos: t̄ archangelos:
per milium milia qui astāt in conspe-
ctu tuo: p̄ viginti q̄tuor seniores: t̄ p̄ q̄
tuor aīalia clamantia sc̄tūs sc̄tūs sc̄tūs
dñs deus sabaoth: per centū quadra-
gintaquattuor milia inno centū: t̄ eo
rum sanguinē qui effusus est miserear-

Dris anime sa. t. **11.** Amen **Dio.**
Arce dñe: parce anime cius et
opus tuū in ea nō despicias. sed eā ab
inferis p̄ tua pietate liberare digneris.
Amen **R**ogo te fili per genitricē tuam
gloriosam: per annunciationē tuam:
t̄ per aduentū tuum: p̄ incarnationē
tuam: t̄ nativitatē tuam: per circumci-
sionem: t̄ baptismū tuum: per appari-
tionem: t̄ oblationē tuam: per frigus
tuum: t̄ lassitudinē tuam: per ieiuniū
tuum: t̄ famē: t̄ sitiū tuam: per tenta-

226

missionem & Victoriae: per sacratissimam
nam tuam: per traditionem & pacienti-
am tuam: & per oes passiones & angu-
stias tuas quas in carne perstulisti: & per il-
lam tristiciam quam habuisti: quae dixisti
Lristis est aia mea usque ad mortem. Ro-
go te ut suscipias animam facili. per uba-
tui amarissimi doloris quando clamasti
Hely hely lamazabathani. miserere
aie facili. **N.** & da ei requie sempiternam:
rogo te fili dei per sanguinem tuum atque
sudorem: per captiuitatem & vinculatum
nudationem tuam: per flagella & damnati-
onem tuam: per vestem purpuream & cla-
midem coccineam & sceptrum aridine-
um: per colaphos & alapas: per spine-
am coronam: per irrisiones & contumelias
tuas: per damnationem tuam: per
quam innocentes agne dei damnatus es: per
oes passiones & dolores & angustias &
miseras quas passus es per peccatis nostris misere-
aie facili. **N.** & libera eam de penis inferni: ro-
go te fili dei per crucem tuam: & per clauostu-
ros: per quas vulnera tua: & per oia membra

11

tua assumpta de Vgine Maria: et per
mortem in manus patris commendasti
comendo dñe animam fa. t. **N** vt libe-
rare ea digneris ab oib⁹ penis. **R**o-
go te fili⁹ dei p defossum latus tuum: p
aquam et sauguinē ex ea manantē. per
exequias tui sanctissimi funeris: per se
pulturā tuam: p descensionē tuā ad in-
feros: et p illas sanctas anriasquas in-
de reduxisti: vt educas animā fa. t. **N**
ab omnibus penis. **R**ogo te fili⁹ dei p
gloriosaz resurrectionē tuam: et ad mi-
rabilem ascensionē tuam et per illum
honore: quo est exaltata caro tua quā
assumpsisti ex beata Vgine maria. **R**o-
go te p illa sancta Vba gaudij: qbus
transiens ex hoc mūdo ad patrem: cō-
solatus es apostolos tuos dicēs. **N**ō
vos relinquā orphanos veniā ad vos
Et per illā promissionē quam p̄misisti
apostolis tuis: qn̄ ad celos ascendisti
dicēs. **C**lado ad patrē et mittam vobis
spiritum sanctū paraclitū **R**ogo te p
illam visitationē et consolationē: qua-

11
tobiam et apolos
meo vobis iubilans
gaudium p̄ vobis feli-
citero rogo te in me
sum fa. t. **I**n carmen
misericordie remissio
et de me saluando p̄
gut p̄ adventū redi-
scam a morte eterna
et p̄ omnię pietate
conquā contulisti via
in seculi visq; ad
indulgentia quam fe-
neratur accep. **R**ogo
bonoē lance dum
electio misericordia
manitatem: q̄ em
impīstur tu faciores
et ibus ab amarose
tibens die fa. t. **P**ro
meridiana: et in ang
et in que locum finit
Q. **D**omo p̄ debet
restitutus p̄ cantus

cōsolatus es apostolos dices. Pacem
meā do vobis: t̄ tristitia v̄ta vertet in
gaudium: per v̄ba sacra leticie t̄ cōso-
lationis: rogo te t̄ moneo. vt quicqđ
anima fa.t. **N** in carne posita peccauit
misericorditer remittere digneris: t̄ eā
in eterne saluatiōis partē restitue. Ro-
go te per aduentū recti iudicij vt libe-
res eam a morte eterna. Amen. Obse-
cro te per omnē pietatem t̄ indulgen-
tiā: quā contulisti viuis t̄ defunctis
ab initio seculi vsc̄ ad hodiernū diē:
vt indulgentiā quam semper optauit
mereatur accipe. Rogo te per amorem
t̄ honorē sancte diuinitatis t̄ illius
dilectionis: quā habuit diuinitas ad
humanitatem: qñ eam dignissime as-
sumpsit: vt tu sancte deus. Agyos othe-
os yschiros athanatos eleysion ymas.
miserearis aie fa.t. **N** peccataq; eius di-
mittere digneris: t̄ a cōtagio mortali-
talis eā exue t̄ societati sanctor̄ restitue
Qui. **O**ratio p̄ defunctis dicēda
t̄ transiuntib; per cimiterū.

ff 3

Aete omnes fideles aie: quay corpora hic requiescunt in pul uere: xps qui vos redemit suo sacratis simo sanguine: dignetur vos a peccatis et penit p his debitibus liberare: et angelorum chorus sociare. Amen.

Alia de eodem de qua habent. xl.

Aete oes dies indulgentiar. fideles aie: det yobis requiem ille: q est vera requies iesus xps filius dei viui: q natus est de immaculata virginie p nostra omnium salute: et vos redemit suo precioso sanguine bfidicat vos et a penitibus liberet: faciatq vos resurgere in die resurrectiois et iudicij: et angelis suis in celis associas secum sine fine gaudere faciat: q viuit. Requiem eterna dona eis dñe. et lux perpetua luceat eis. Pater noster. Ave maria. v. A

Deus cuius odo porta inferi miseracione aie fidelium requiescant. ait ab famulorum famularum tuarum et omnium fidelium hic et ubiq qui escentium da propicius veniam pecca-

torum: ut a cunctis reatibus absoluti-
tum sine fine letent. Per.

Oro bona de sc̄ia cruce: et p̄t dicit
in die sc̄i parasceues: q̄ si crux adorat̄
aut in vitro q̄ festo sc̄i crucis vel eriaz